



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

3 x 34 Lager ApS

**Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup**

CVR nr. 89 49 39 19

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

43. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. april 2023

Dirigent

Navn: Henrik Haldbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2022	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

3 x 34 Lager ApS
Dybendalsvænget 4
2630 Taastrup

Telefon: 70 20 34 34

CVR nr.: 89 49 39 19

Stiftet: 20. februar 1980

Hjemsted: Taastrup

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Henrik Sørensen
Hasse Dan Nilsson
Kim Axdal Pedersen

Direktion:

Henrik Sørensen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med flytning, transport og oplagring samt handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 380 efter skat.

Udviklingen i årets resultat for 2022 sammenlignet med årets resultat fra regnskabsåret 2021 skal sammenholdes med, at selskabet har haft en omsætningsfremgang på "Godsleje" og sparet på personaleomkostninger. Ligeses har selskabet i starten af regnskabsåret 2022 opsagt et lejemål, hvilket har skabt en større besparelse på lejeomkostningerne set i forhold til det godkendte budget for 2022 fra budgetgeneralforsamlingen i november 2021. Derfor anses årets positive resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		1.381.785	499
Personaleomkostninger	1	-825.026	-1.159
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-54.596</u>	<u>-61</u>
Driftsresultat		502.163	-721
Andre finansielle indtægter		25.560	20
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-40.762</u>	<u>-17</u>
Resultat før skat		486.961	-718
Skat af årets resultat	4	<u>-107.131</u>	<u>158</u>
Årets resultat		<u>379.830</u>	<u>-560</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>379.830</u>	<u>-560</u>
I alt disponering		<u>379.830</u>	<u>-560</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	39.859	71
Indretning af lejede lokaler	6	<u>26.859</u>	<u>51</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>66.718</u>	<u>122</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>0</u>	<u>92</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>92</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>66.718</u>	<u>214</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>667.431</u>	<u>548</u>
Varebeholdninger i alt		<u>667.431</u>	<u>548</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.786	219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.998	49
Andre tilgodehavender		1.000	1
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.939	118
Periodeafgrænsningsposter		18.133	29
Udskudte skatteaktiver	8	<u>17.994</u>	<u>136</u>
Tilgodehavender i alt		<u>355.850</u>	<u>552</u>
Likvide beholdninger		<u>930.142</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.953.423</u>	<u>1.301</u>
Aktiver i alt		<u>2.020.141</u>	<u>1.515</u>

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2022 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	320.000	320
Overført resultat	<u>116.644</u>	<u>-263</u>
Egenkapital i alt	<u>436.644</u>	<u>57</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.224	97
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.092.279	778
Anden gæld	<u>421.994</u>	<u>583</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.583.497</u>	<u>1.458</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>1.583.497</u>	<u>1.458</u>
Passiver i alt	<u>2.020.141</u>	<u>1.515</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	320.000	-263.186
Årets resultat	0	379.830
	0	379.830
Egenkapital, ultimo	320.000	116.644
Egenkapital, ultimo		436.644

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000
Ultimo	320.000	320.000	320.000	320.000	320.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 <u>tkr.</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	712.961	1.015
Pensioner	93.947	119
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>18.118</u>	<u>25</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>825.026</u>	<u>1.159</u>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>54.596</u>	<u>61</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.596</u>	<u>61</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	39.019	15
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.743</u>	<u>2</u>
Andre finansielle omkostninger i alt	<u>40.762</u>	<u>17</u>
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-10.939	-118
Regulering af udskudt skat	<u>118.070</u>	<u>-40</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>107.131</u>	<u>-158</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	<u>1.414.751</u>	<u>1.415</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>1.414.751</u>	<u>1.415</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.343.852	-1.305
Årets afskrivninger	<u>-31.040</u>	<u>-39</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-1.374.892</u>	<u>-1.344</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.859</u>	<u>71</u>

Noter

		2021 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	183.900	184
Anskaffelsessum, ultimo	183.900	184
Af-/nedskrivninger, primo	-133.485	-110
Årets afskrivninger	-23.556	-23
Af-/nedskrivninger, ultimo	-157.041	-133
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.859	51
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	92.175	92
Afgang i årets løb	-92.175	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	92
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	92

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til forskydning i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier for materielle anlægsaktiver og debitorer, men vedrører primært uudnyttede skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskud i de kommende år. Der er således lagt særlig vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende par år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for 3 x 34 Transport A.m.b.a, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2022 tkr.	2021 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022 omfatter:		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	70	109
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	70	109